MNprém
nuLn

3aBTpaK

NToro

2 3aBTpakK

NToro

Oben,

NT1oro

MongHUK

NToro

Bcero 3a geHb

MoToBunoBa WpuHa NeHHagbeBHa
C=RU, O="MAOY ""OpLuaHckuin
peTckun can ""Konobok™ ",
CN=MoToBunosa NpuHa
[eHHagbeBHa,
E=doukolobok_1968@mail.ru

A aBnsilocb aBTOPOM 3TOro
AOKYMeHTa

nrrOpwaHka PM3

2024.02.27 13:35:07+04'00'
11.2.2

«YTBepXaao»:
3aBegyrowmin MAOY «OpLuaHCKuiA

neTcKuin can «Konobok»

MoTtoBunoBa W.I'.

E>XelHEBHOE MEHI OCHOBHOI0O NUTaHKUA

Ha 4 mapTa 2024r.

OnnTenbHoOCTb NpebbiBaHMA B feTCcKom cagy 10,5 vacos

HanmeHoBaHue 6/1100a

Kala Bsiskasi suHeBasi Ha Cr.
MOJIOKe

ByTepbpog ¢ mae. cnms.
Ao BapeHoe

Yai ¢ caxapom

Yaii 6e3 caxapa

KoHeTa

MKpa MOpKOBHas

Cyn KapTogenbHbI C
Kneukamu

KanycTa , TywieHHasi ¢ MACOM
KomnoTt ns c/g

Xneb p>aHol

Bynouka fomalluHAA
Yain ¢ n"MMOoHOM

Bec 6ntoaa
1-3r/3-7n

155/180

33/40
-120
150/180

160/200
15/30

30/50
150/200

200/220
150/180
30/50

70/90
150/200

OHepreTnyeckasa
LEHHOCTb, KKaJl
1-3r/3-7n
171,02/204,0

69,15/93,5
-/131,4
31,86/33,6
272,03/362,5

56,5/113,0

56,5/113,0"
38,4/64,0

85,0/94,5

255,0/280,0
84,7/101,7
52,2/87,0
515,3/627,2
181,41/228,46
35,0/38,9
216,41/267,36
1060,24/1370,06



Mprém
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3aBTpak

nToro

2 3aBTpakK

nToro

Oben,

nToro

MonaHMK

nToro

Bcero 3a geHb

«YTBepXaaro»:
3aBegyrownii MAOY «OpLUaHCKNiA

neTcknin cag «Konobok»

MoToBunoBa W.I'.

E>XeHEBHOE MEHI0 OCHOBHOI0O NUTaHUSA

Ha 5 mapTa 2024r. K
OnnTenbHOCTb NpebbiBaHMA B e TCKom cagy 10,5 yacos I I
HanmeHoBaHue 6nt04a Bec 61104a AHepreTnyeckas
1-3r/3-7n LEHHOCTb, KKaJl
1-3r/3-7n
Cyn MONOYHbIN C KPYNoOW Ha 150/150 100,62/100,62
MOSIOKe v
ByTepbpof c noBuanom 40,5/54 98,85/131,8
Kakao ¢ M0/10KOM 160/200 80,0/100,0
279,47/332,42
Ps>keHKa 150/180 76,6/92,0
76,6/92,0
Kykypy3a KoHcepBupoBaHHas 40/60 21,9/32,76
PacconbHUK «JTIEHUHIPaaCKNi» 150/200 87,08/116,11
CO CMeTaHOI 1 C MSICOM
KoTnetnbl 60/80 115,89/135,21
Mope KapTodenbHoe 160/180 120,0/135,0
KomMnoT n3 ceBeXXmx ppyKToB 180/200 54,61/60,7
Xneb p>xaHol 30/50 52,2/87,0
451,68/566,78
MeyeHbe 30/50 125,1/208,5
COK (ppyKTOBbI B 180/200 82,2/92,0
acCopTUMEHTE
207,9/300,5

1015,65/1291,7

LLI



MNprém
NULLN

3aBTpak

NToro

2 3aBTpak

NToro

Ob6en

NToro

MonaHMK

NToro

Bcero 3a geHb

«YTBepPXAao»:
3aBegyrowmin MAOY «OpLuaHc

neTcknii can «Kono6'

MoToBunoBa W.

E>xeqHEeBHOe MeHI0 OCHOBHOI0O NUTaHUS

Ha 6 mapTa 2024r.

AnMTenbHOCTh NpebbiBaHUS B e TCcKoM cady 10,5 yacos

HanmeHoBaHue 6/1t00a

Kawa maHHas xungkas
MoO/1I04Has

ANLo BapeHoe

Xneb nuweHNYHbIN

KothelnHbln HANNTOK C MO/TOKOM

CHeXoK

I/IKpa CBEKOJIbHaAd

Cyn KpPecTbAHCKWUIA C KPYMoWu
TeTenn n3 roBAANHbI

Pary n3 osouyen

Komnot n3 ¢/t (Kypara)
Xneb p>xaHoi

MNPOoXKN c KapTodenem
Yaw ¢ TMMOHOM

Bec 6ntoaa
1~3r/3-7n

130/150

40/40
30/40
150/200

150/180

40/50

180/200
60/70
150/180
150/200
30/50

70/80
150/200

9Hepl'eTI/|'~—IeCKaFI
LUEHHOCTb, KKaJl

1-3r/3-7n || ||
88,17/103,9,_@{ Il

, K
62,8/62,8 |
71,1/94,8 u-
70,0/100,5

292,07/362,(|p
79,0/95,41Bp

79,0/95,4 1,
54,0/67,5 L%

67,04/89,3 1 p
129,0/150,5.3
86,67/104;*]
84,7/113,0 ;11|
52,2/87,0 | | ||
473,61/611,39
189,0/216,0
35,0/52,2 § |||
224,0/268,2 |l
1068,68/1337,01



«YTBepXaar»:
3aBeayrouwnii MAOY «OpuiaHcK
aeTckuii cag «Konobok!
MoToBunosa W. y ., .

E>XelHEBHOE MEHI0 OCHOBHOI0 NMUTaHUS

Ha 7mapTa 2024r.

OnnTenbHoOCTb NpebbiBaHWA B feTCKoM cagy 10,5 yacos

Mpuém HavnmeHoBaHMe 6/1104a Bec 6nt0aa OHepreTnyeckas
NULLN 1-3r/3-7n LEHHOCTb, KKaJl
1-3r/3-7n LW |
3aBTpak Kawla Bsi3Kasg MoJ/i04MHasa C 130/150 121,55/140,
X1I0NbAMW OBCAHbIMU «["epKynec»
ByTepbpos ¢ NOBUAIOM 40/60 118,0/177,5)%9
Yaii ¢ MO/TOKOM 180/200 56,0/62,2
NToro 29555/379,45;
2 3aBTpaK PpyKTbl BacCOPTUMEHTE 160/160 70,4/70,4 | |
NToro 70,4/70,4
O6en Yxa ¢ nepnoBoit Kpynoi 150/200 158,0/210,66
1 KoTneTbl pbl6Hble NIOOUTENbCKNE 50/70 51,01/71,4"-
Kalla rpedyHeBas paccblinyatas 110/130 192,8/227»,
Kncenb 13 coka 150/180 92,7/111.2%
Xneb p>xaHou 30/37,5 52,2/65,2 |
NToro 546,71/686,4
MonaHnk  Onafgbu c NOBUASIOM 65/90 176,85/244,87 \
! Uaii ¢ caxapom 150/160 24.89/26,55
WToro 201,74/271,42

Bcero 3a fieHb 1114,4/1407,67
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