«Утверждаю»: Заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок»

Увој Мотовилова И.Г.

Ежедневное меню основного питания

На 4 марта 2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём пищи	Наименование блюда	Вес блюда 1-3г/3-7л	Энергетическая ценность, ккал 1-3г/3-7л
Завтрак	Каша вязкая ячневая на сг. молоке	155/180	171,02/204,0
	Бутерброд с мас. слив.	33/40	69,15/93,5
	Яйцо вареное	-/20	-/31,4
	Чай с сахаром	150/180	31,86/33,6
Итого			272,03/362,5
2 Завтрак	Чай без сахара	160/200	
	Конфета	15/30	56,5/113,0
Итого	Ī		56,5/113,0
<u>Обед</u>	Икра морковная	30/50	38,4/64,0
	Суп картофельный с клецками	150/200	85,0/94,5
	Капуста, тушенная с мясом	200/220	255,0/280,0
	Компот из с/ф	150/180	84,7/101,7
	Хлеб ржаной	30/50	52,2/87,0
Итого			515,3/627,2
Полдник	Булочка домашняя	70/90	181,41/228,46
	Чай с лимоном	150/200	35,0/38,9
Итого			216,41/267,36
Всего за день			1060,24/1370,06

«Утверждаю»:

Заведующий МДОУ «Оршанский

детский сад «Колобок»

rely-

Мотовилова И.Г.

Ежедневное меню основного питания

На 5 марта 2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём	Наименование блюда	Вес блюда	Энергетическая
пищи		1-3г/3-7л	ценность, ккал
			1-3г/3-7л
Завтрак	Суп молочный с крупой на	150/150	100,62/100,62
	молоке		x 海 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	Бутерброд с повидлом	40,5/54	98,85/131,8
	Какао с молоком	160/200	80,0/100,0
Итого			279,47/332,42
2 Завтрак	Ряженка	150/180	76,6/92,0
Итого			76,6/92,0
<u>Обед</u>	Кукуруза консервированная	40/60	21,9/32,76
	Рассольник «Ленинградский»	150/200	87,08/116,11
	со сметаной и с мясом		
	Котлеты	60/80	115,89/135,21
	Пюре картофельное	160/180	120,0/135,0
	Компот из свежих фруктов	180/200	54,61/60,7
	Хлеб ржаной	30/50	52,2/87,0
Итого			451,68/566,78
<u>Полдник</u>	Печенье	30/50	125,1/208,5
	Сок фруктовый в	180/200	82,2/92,0
	ассортименте		.2.76
Итого			207,9/300,5
Всего за день			1015,65/1291,7

53.2/87.

五月桂 日本日

«Утверждаю»: Заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок»

У/4 Мотовилова И.Т.

Ежедневное меню основного питания

На 6 марта 2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём пищи	Наименование блюда	Вес блюда 1-3г/3-7л	Энергетическая ценность, ккая 1-3г/3-7л
Завтрак	Каша манная жидкая молочная	130/150	88,17/103,9
	Яйцо вареное	40/40	62,8/62,8
	Хлеб пшеничный	30/40	71,1/94,8
	Кофейный напиток с молоком	150/200	70,0/100,5
Итого			292,07/362,0
2 Завтрак	Снежок	150/180	79,0/95,4
Итого			79,0/95,4
Обед	Икра свекольная	40/50	54,0/67,5
	Суп крестьянский с крупой	180/200	67,04/89,39
	Тефтели из говядины	60/70	129,0/150,5
	Рагу из овощей	150/180	86,67/104,
	Компот из с/ф (курага)	150/200	84,7/113,0
	Хлеб ржаной	30/50	52,2/87,0
Итого			473,61/611,3
Полдник	Пирожки с картофелем	70/80	189,0/216,0
	Чай с лимоном	150/200	35,0/52,2
Итого			224,0/268,2
Всего за день			1068,68/1337.0

«Утверждаю»: Заведующий МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок <u>Зи</u> Мотовилова И.Т.

Ежедневное меню основного питания

На 7 марта '2024г.

Длительность пребывания в детском саду 10,5 часов

Приём пищи	Наименование блюда	Вес блюда 1-3г/3-7л	Энергетическая ценность, ккал 1-3г/3-7л
Завтрак	Каша вязкая молочная с хлопьями овсяными «Геркулес»	130/150	121,55/140,25
	Бутерброд с повидлом	40/60	118,0/177,1
	Чай с молоком	180/200	56,0/62,2
Итого			295,55/379,45
2 Завтрак	Фрукты в ассортименте	160/160	70,4/70,4
Итого		•	70,4/70,4
<u>Обед</u>	Уха с перловой крупой	150/200	158,0/210,66
	Котлеты рыбные любительские	50/70	51,01/71,4
	Каша гречневая рассыпчатая	110/130	192,8/227,9
	Кисель из сока	150/180	92,7/111,24
	Хлеб ржаной	30/37,5	52,2/65,2
Итого			546,71/686,4
Полдник	Оладьи с повидлом	65/90	176,85/244,87
	Чай с сахаром	150/160	24,89/26,55
Итого			201,74/271,42
Всего за день			1114,4/1407,6